

Gestio akademikoa
Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 240 Arkitektura Goi Eskola Teknikoa

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Arkitekturaren oinarrietako Gradua							
	78934037S	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,34	0	5,34
	79173631H	Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/22	5,41	0	5,41
	79173631H	Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/22	5,41	0	5,41

Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Arteko Gradua							
	20978963L	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	5	12/09/22	7,75	0	7,75
	72607887S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,74	0	6,74
	72607887S	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,74	0	6,74
	79188779D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,62	0	6,62
	79266861Y	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,49	0	6,49
Sorkuntza eta Diseinuko Gradua							
	34289542S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,36	0	7,36
	73045398C	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,38	0	7,38
	79114793Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,24	0	7,24
	79114793Z	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	5	01/01/23	7,24	0	7,24
	79232414J	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	5	12/09/22	7,71	0	7,71

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
 Programa : Sicue
 Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 Ikaasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gizarte Hezkuntzako Gradua	78955248C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,63	0	7,63
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskera)	16096487Y	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,56	0	7,56
	45917560S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,6	0	7,6
	45917560S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,6	0	7,6
	72586780E	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,15	0	7,15
	79116674D	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,83	0	6,83
	79181489X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,18	0	7,18
	79181489X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,18	0	7,18
Haur Hezkuntzako Gradua (Hirueleduna)	72606498Y	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,67	0	7,67
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)	16103290R	Coruñaiko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,48	0	7,48
	45754991X	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,05	0	6,05
	45891685S	Valentziako Studi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,6	0	6,6
	45891685S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,6	0	6,6
	45891685S	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,6	0	6,6
	45891685S	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,6	0	6,6
	46366001W	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,07	0	7,07
	46366001W	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,07	0	7,07
	58028739S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,73	0	7,73
	58028739S	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,73	0	7,73
	79066276G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	79066276G	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	79178341J	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,58	0	6,58
Lehen Hezkuntzako Gradua (Hirueleduna)	46367235V	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,4	0	7,4
	46367235V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,4	0	7,4
	79137855F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,9	0	7,9
	79370756X	Coruñaiko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,15	0	7,15

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 345 Bilboko Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Industria Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua	16094068W	Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa	5	12/09/22	5,55	0	5,55

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
 Programa : Sicue
 Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 IkaSl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 321 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua							
	16100337S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,39	0	6,39
	72231207Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,95	0	5,95
	72847190A	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	4,93	0	4,93
	79003743P	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,3	0	6,3
	79048625V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,21	0	7,21
	79137187Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,72	0	5,72
	79174069L	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,43	0	5,43
	79174069L	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,43	0	5,43
	79269097B	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,82	0	5,82
	79269097B	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	5,82	0	5,82
	79269097B	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,82	0	5,82
	79269097B	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	5,82	0	5,82
Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea							
	44344026A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,49	0	7,49
	44344026A	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,49	0	7,49
	45168349Y	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	6,94	0	6,94
	45947948C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,32	0	7,32
	58005692Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,21	0	7,21
	72834288G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,15	0	7,15
	78954361F	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	7,43	0	7,43
	79077722L	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	8,28	0	8,28
	79129045Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,13	0	7,13
	79129045Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,13	0	7,13
	79135185M	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	7,35	0	7,35
	79184310W	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	7,08	0	7,08
	79184310W	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	7,08	0	7,08
	79229103Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,89	0	6,89

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 251 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua							
	72545994S	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,17	0	6,17
	72545994S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,17	0	6,17
	72545994S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,17	0	6,17
	72547954C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,94	0	5,94
	72547954C	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,94	0	5,94
	73036751K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	73040650X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,08	0	6,08
	73263145A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,21	0	6,21
	73263145A	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,21	0	6,21
	78777841N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,91	0	5,91
	78777841N	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,91	0	5,91

Ikastegia 125 Farmazia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Farmaziako Gradua							
	44349740J	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,03	0	5,03
	44349740J	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,03	0	5,03
	44349740J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,03	0	5,03
	44349740J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,03	0	5,03
	44689275E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,4	0	6,4
	53984282Q	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,51	0	6,51
	72607855Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,89	0	5,89
	72896353S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,33	0	6,33
	78774578S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,38	0	5,38
	78774578S	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,38	0	5,38
Ingurumen Zientzietako Gradua							
	72552715C	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,31	0	6,31

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 172 Gasteizko Erizaintzako Unibertsitate Eskola

Titulazioa	NAN	Helmutzako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua (I.Atxikia)							
	58016274Q	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,54	0	7,54
	72853712Q	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	7,83	0	7,83

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
 Programa : Sicue
 Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 IkaSl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua							
	22762375B	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	7,51	0	7,51
	29515122G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,56	0	6,56
	29515122G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,56	0	6,56
	29515122G	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,56	0	6,56
	73417225Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,67	0	6,67
	73417225Y	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	6,67	0	6,67
	73417225Y	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	6,67	0	6,67
	73417225Y	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	6,67	0	6,67
	79068900Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,15	0	7,15
	79068900Y	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	7,15	0	7,15
	79068900Y	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	7,15	0	7,15
	79068900Y	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	7,15	0	7,15
	79139619T	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,53	0	7,53
	79139619T	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	7,53	0	7,53
	79139619T	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	7,53	0	7,53
	79243804H	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,76	0	6,76
	79243804H	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	6,76	0	6,76
	79243804H	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,76	0	6,76
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua (Plan berria)							
	17498497M	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,63	0	7,63
	17498497M	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	7,63	0	7,63
	44349807B	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	6,81	0	6,81
	44349807B	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,81	0	6,81
	79136888Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,45	0	6,45
	79136888Y	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	6,45	0	6,45
	79136888Y	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,45	0	6,45
	79230884R	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,28	0	5,28
	79230884R	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	5,28	0	5,28
	79230884R	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,28	0	5,28
	79299172W	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,56	0	6,56
	79299172W	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	6,56	0	6,56
	79299172W	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,56	0	6,56

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Kazetaritzako Gradua							
	46372900R	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/22	5,53	0	5,53
	46372900R	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	5,53	0	5,53
	46372900R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,53	0	5,53
	53876701Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,19	0	6,19
	53876701Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,19	0	6,19
	53876701Y	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,19	0	6,19
	72840627H	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	5,46	0	5,46
	72840627H	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	5,46	0	5,46
	72840627H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,46	0	5,46
	72840627H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,46	0	5,46
	72840627H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,46	0	5,46
	78771159T	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	5,97	0	5,97
	78771159T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,97	0	5,97
	79051465M	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,34	0	6,34
	79137481R	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,07	0	6,07
	79231116A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,03	0	6,03
	79231116A	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	6,03	0	6,03
	79231116A	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	6,03	0	6,03

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Gestio akademikoa

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Kazetaritzako Gradua (Plan berria)							
	16093894N	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,19	0	7,19
	22757964Q	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,26	0	6,26
	22757964Q	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	6,26	0	6,26
	22757964Q	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	6,26	0	6,26
	31002173J	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	5,69	0	5,69
	31002173J	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	5,69	0	5,69
	31002173J	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	5,69	0	5,69
	31002173J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,69	0	5,69
	31002173J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,69	0	5,69
	44349986Y	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,37	0	6,37
	45916593Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,34	0	6,34
	45916593Z	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	6,34	0	6,34
	45916593Z	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	6,34	0	6,34
	45950854M	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	5,89	0	5,89
	45950854M	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/22	5,89	0	5,89
	45950854M	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,89	0	5,89
	45950854M	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	5,89	0	5,89
	45950854M	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,89	0	5,89
	51279615B	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	5,69	0	5,69
	51279615B	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	5,69	0	5,69
	51279615B	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,69	0	5,69
	58010053M	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,64	0	5,64
	58010053M	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,64	0	5,64
	58043732N	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,21	0	6,21
	72592939V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,93	0	6,93
	72602065N	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	5,52	0	5,52
	72602065N	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	5,52	0	5,52
	72602065N	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/22	5,52	0	5,52
	72602065N	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	5,52	0	5,52
	72602065N	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,52	0	5,52
	72830100W	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	72830100W	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	79136200P	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,59	0	5,59
	79136200P	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	5,59	0	5,59
	79136200P	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/22	5,59	0	5,59

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
 Programa : Sicue
 Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 Ikaasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Kazetaritzako Gradua (Plan berria)							
	79136200P	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,59	0	5,59
	79136200P	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,59	0	5,59
	79179364R	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,17	0	6,17
	79185587Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	5,9	0	5,9
	79185587Z	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	5,9	0	5,9
	79185587Z	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	5,9	0	5,9
	79222841P	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,36	0	6,36
	79222841P	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,36	0	6,36
	79222841P	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/22	6,36	0	6,36
	79222841P	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,36	0	6,36
	79222841P	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	6,36	0	6,36
Politika Zientziako eta Kudeaketa Publikoko Gradua (Plan berria)							
	73044757T	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,22	0	6,22

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 Ikaasl.

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Gestio akademikoa

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugetako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua							
	16096668A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	5,56	0	5,56
	16096668A	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,56	0	5,56
	16096668A	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	5,56	0	5,56
	20979366P	Castellongo Jaume I.a Unibertsitatea	9	12/09/22	5,73	0	5,73
	20979366P	Alacanteko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,73	0	5,73
	20979366P	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,73	0	5,73
	20979366P	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	5,73	0	5,73
	20979366P	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,73	0	5,73
	45916256E	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	6,71	0	6,71
	45917640A	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,77	0	5,77
	45917640A	Alacanteko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,77	0	5,77
	45917640A	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,77	0	5,77
	45917640A	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,77	0	5,77
	46369893F	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,34	0	6,34
	46369893F	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,34	0	6,34
	72847758L	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,73	0	5,73
	72847758L	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	5,73	0	5,73
	72847758L	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,73	0	5,73
	72847758L	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,73	0	5,73
	72847758L	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,73	0	5,73
	73457171R	Vigoko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,79	0	5,79
	73457171R	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	5,79	0	5,79
	73457171R	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,79	0	5,79
	79047315H	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,02	0	6,02
	79047315H	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	6,02	0	6,02
	79047315H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,02	0	6,02
	79047315H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,02	0	6,02
	79048597N	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6	0	6
	79048597N	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6	0	6
	79048597N	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	6	0	6
	79048597N	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6	0	6
	79048597N	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	6	0	6
	79135902D	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,07	0	6,07
	79135902D	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,07	0	6,07
	79135902D	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,07	0	6,07

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
 Programa : Sicue
 Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua							
	79135902D	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,07	0	6,07
	79135902D	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	6,07	0	6,07
	79136037Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,72	0	6,72
Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua (Plan berria)							
	16106648R	Alacanteko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,09	0	6,09
	16106648R	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,09	0	6,09
	20981625J	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	20981625J	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	20981625J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	20981625J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	20981625J	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	21071133M	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	5,64	0	5,64
	21071133M	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,64	0	5,64
	21071133M	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,64	0	5,64
	45893303T	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	7,29	0	7,29
	53980251X	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	6,3	0	6,3
	53980251X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,3	0	6,3
	72534538J	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,89	0	5,89
	72534538J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,89	0	5,89
	72534538J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,89	0	5,89
	72840717Q	Pompeu Fabra Unibertsitatea	9	12/09/22	6,18	0	6,18
	79068802T	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/22	6,28	0	6,28
	79137636H	Alacanteko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,55	0	5,55
	79137636H	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,55	0	5,55
	79137636H	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,55	0	5,55
	79137636H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,55	0	5,55
	79137636H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,55	0	5,55
Soziologiako Gradua (Plan berria)							
	73437516B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,46	0	5,46

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 154 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	16089489T	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	7	0	7
	16089489T	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/22	7	0	7
	16089489T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7	0	7
	16089489T	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	7	0	7
	16105667D	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,04	0	6,04
	16105667D	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,04	0	6,04
	16105667D	Oviedoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,04	0	6,04
	44336720B	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,77	0	6,77
	44336720B	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,77	0	6,77
	44348646T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,93	0	5,93
	46368433L	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	6,15	0	6,15
	46368433L	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/22	6,15	0	6,15
	46368433L	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,15	0	6,15
	46368433L	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,15	0	6,15
	46368433L	Oviedoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,15	0	6,15
	49582282D	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	6,60	0	6,60
	49582282D	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/22	6,60	0	6,60
	49582282D	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,60	0	6,60
	58014511R	Santiagoko Unibertsitatea	5	12/09/22	6,73	0	6,73
	58014511R	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	12/09/22	6,73	0	6,73
	58016492G	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,44	0	6,44
	72557368G	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	6,21	0	6,21
	72557368G	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,21	0	6,21
	72557368G	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/22	6,21	0	6,21
	72557368G	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,21	0	6,21
	72557368G	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,21	0	6,21
	72557669Y	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,76	0	6,76
	72557669Y	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,76	0	6,76
	72557669Y	Oviedoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,76	0	6,76
	72557669Y	Santiagoko Unibertsitatea	5	01/02/23	6,76	0	6,76
	72557669Y	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	6,76	0	6,76
	72831710W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	7,39	0	7,39
	72845919C	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	12/09/22	7	0	7
	72845919C	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	7	0	7
	72845919C	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/22	7	0	7

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 154 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	72845919C	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7	0	7
	72845919C	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	7	0	7
	72847659N	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	23/01/23	7,25	0	7,25
	72850974S	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,23	0	7,23
	72850974S	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/23	7,23	0	7,23
	72850974S	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	7,23	0	7,23
	72852695B	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/23	7,9	0	7,9
	73042300G	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,58	0	7,58
	73277031C	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	01/02/23	6,76	0	6,76
	73277031C	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/23	6,76	0	6,76
	73277031C	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	6,76	0	6,76
	73463905L	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,66	0	7,66
	73463905L	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,66	0	7,66
	73518287Y	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	7,64	0	7,64
	73518287Y	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,64	0	7,64
	78950723A	Santiagoko Unibertsitatea	5	12/09/22	6,78	0	6,78
	78950723A	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	6,78	0	6,78
	78950723A	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,78	0	6,78
	78950723A	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,78	0	6,78
	78950723A	Oviedoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,78	0	6,78
	79002009E	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,62	0	7,62
	79004395Q	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/22	5,49	0	5,49
	79004395Q	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/22	5,49	0	5,49
	79004395Q	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,49	0	5,49
	79131136G	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	79131136G	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	79131136G	Oviedoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	79131136G	Santiagoko Unibertsitatea	5	01/02/23	6,87	0	6,87
	79131136G	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	6,87	0	6,87

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 154 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)							
	44336225E	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,88	0	7,88
	44336225E	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,88	0	7,88
	45916673W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	8,32	0	8,32
	45916673W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	8,32	0	8,32
	58034286L	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	12/09/22	7,77	0	7,77
	58048083Q	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	31/01/23	8,54	0	8,54
	72539259L	Gironako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,65	0	7,65
	72547480Y	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,97	0	6,97
	72547480Y	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,97	0	6,97
	72547480Y	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	01/02/23	6,97	0	6,97
	72547480Y	Gironako Unibertsitatea	5	01/02/23	6,97	0	6,97
	72547480Y	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	6,97	0	6,97
	73263906M	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,43	0	8,43
	73263913N	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,63	0	7,63
	73263913N	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,63	0	7,63
	73517639W	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,6	0	7,6
	73517639W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,6	0	7,6
	78954093S	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,68	0	7,68
	78954093S	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,68	0	7,68
	78995446Z	Santiagoko Unibertsitatea	5	12/09/22	8,07	0	8,07
	78995446Z	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	8,07	0	8,07
	78995446Z	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,07	0	8,07
	79004462Z	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	12/09/22	7,81	0	7,81
	79124637Z	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,38	0	7,38
	79189108Q	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,8	0	7,8
	79189108Q	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,8	0	7,8
Lehen Hezkuntzako Gradua (Hirueleduna)							
	58006357N	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,17	0	8,17
	78998750Y	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,08	0	8,08
	79178215W	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,29	0	6,29
	79184885W	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	01/02/23	7,72	0	7,72
	79184885W	Gironako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,72	0	7,72
	79187766P	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,01	0	8,01

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 135 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Atala

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua							
	16103217C	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	8,24	0	8,24
	21071209N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,57	0	6,57
	21071209N	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,57	0	6,57
	44347059T	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	8,01	0	8,01
	44690421H	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,73	0	6,73
	45167205N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,92	0	5,92
	45167205N	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,92	0	5,92
	45199931D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,72	0	6,72
	58016676G	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,83	0	6,83
	58040004X	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,71	0	7,71
	58041901K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,31	0	7,31
	58041901K	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,31	0	7,31
	72546636J	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,94	0	5,94
	72602991H	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	8,13	0	8,13
	72603467B	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,97	0	6,97
	72849838Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,68	0	6,68
	73036808D	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,84	0	7,84
	73042045W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,03	0	7,03
	73276671M	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,76	0	7,76
	73459812C	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	8,03	0	8,03
	79047755K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,31	0	7,31
	79047755K	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,31	0	7,31

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 230 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutzako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Filosofiako Gradua							
	18089652Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,14	0	7,14
	20980177Z	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,40	0	7,40
	20980177Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,40	0	7,40
	58010374G	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,98	0	7,98
	58010374G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,98	0	7,98
	58044616E	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,95	0	6,95
	72755839P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,9	0	7,9
	73039166K	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,12	0	8,12
	73039166K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,12	0	8,12

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 IkaSl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 230 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Gizarte Hezkuntzako Gradua							
	44334544C	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,79	0	7,79
	44564254Y	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,99	0	6,99
	44564254Y	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/22	6,99	0	6,99
	49584827R	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,97	0	6,97
	49584827R	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,97	0	6,97
	72538369A	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	72538369A	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	72538369A	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	72538369A	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	01/02/23	7,39	0	7,39
	72538639C	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,58	0	7,58
	72538639C	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,58	0	7,58
	72544531R	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,42	0	7,42
	72544531R	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	01/02/23	7,42	0	7,42
	72594353M	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,32	0	7,32
	72594353M	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,32	0	7,32
	72596122A	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/22	6,72	0	6,72
	72596122A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	6,72	0	6,72
	72596122A	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,72	0	6,72
	72596122A	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,72	0	6,72
	72596122A	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,72	0	6,72
	72600970K	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,63	0	6,63
	72600970K	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,63	0	6,63
	72600970K	Coruñaiko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,63	0	6,63
	72600970K	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/23	6,63	0	6,63
	72600970K	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	01/02/23	6,63	0	6,63
	79186279Q	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,74	0	7,74
Pedagogiako Gradua							
	16100976X	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,76	0	6,76
	72541071Z	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,85	0	7,85
	73041643Z	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,34	0	7,34
	78993183M	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	6,54	0	6,54

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 254 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	44563673T	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,00	0	7,00
	44563673T	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,00	0	7,00
	44563673T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,00	0	7,00
	44563673T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,00	0	7,00
	49579419K	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,87	0	6,87
	72598000H	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,94	0	6,94
	72598000H	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,94	0	6,94
	72598000H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,94	0	6,94
	72598000H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,94	0	6,94
	72602422R	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	01/02/23	7,35	0	7,35
	72602422R	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,35	0	7,35
	72602422R	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,35	0	7,35

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 254 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutzako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	21073930L	Extremadurako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,76	0	6,76
	44565806V	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,74	0	7,74
	44574714R	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	7,04	0	7,04
	44574714R	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,04	0	7,04
	44574714R	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,04	0	7,04
	44574714R	Gaztela-Mantxako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,04	0	7,04
	45195320K	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	6,92	0	6,92
	45195320K	Extremadurako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,92	0	6,92
	45195320K	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,92	0	6,92
	45195320K	Gaztela-Mantxako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,92	0	6,92
	45195320K	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,92	0	6,92
	49579420E	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	49580157T	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	7,09	0	7,09
	49580157T	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	7,09	0	7,09
	49580157T	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,09	0	7,09
	49580157T	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,09	0	7,09
	49580157T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,09	0	7,09
	72515078B	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,19	0	7,19
	72515078B	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,19	0	7,19
	72515078B	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,19	0	7,19
	72518796A	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	8,54	0	8,54
	72527797B	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,32	0	7,32
	72527797B	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,32	0	7,32
	72527797B	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,32	0	7,32
	72527797B	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,32	0	7,32
	72553465B	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,39	0	7,39
	72553465B	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,39	0	7,39
	72553465B	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	72553465B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	72553465B	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	72558680M	Extremadurako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,65	0	6,65
	72558680M	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,65	0	6,65
	72558680M	Extremadurako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,65	0	6,65
	72608960F	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,05	0	7,05
	72608960F	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,05	0	7,05

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 254 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	72608960F	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,05	0	7,05
	72839743P	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,69	0	7,69
	73041659F	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,6	0	7,6
	73041659F	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,6	0	7,6
	73041659F	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	7,6	0	7,6
	73042523C	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	6,55	0	6,55
	73042523C	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,55	0	6,55
	73042523C	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,55	0	6,55
	73042523C	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,55	0	6,55
	79078815P	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	8,21	0	8,21
	79078815P	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	8,21	0	8,21

Ikastegia 226 Informatika Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Informatikaren Ingeniaritzako Gradua							
	44572627F	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	5,46	0	5,46
	72538401N	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/22	6,45	0	6,45
	72845337J	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	6,25	0	6,25
	72845337J	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,25	0	6,25
	79124973M	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/22	6,58	0	6,58

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 356 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua							
	21072225Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,80	0	6,80
	73031183L	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,98	0	5,98
	79127596Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,26	0	6,26
	79182254Q	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,62	0	5,62
	79182254Q	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,62	0	5,62
	79268371K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,24	0	6,24
	79367918R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,52	0	6,52

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 160 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Arabako Atala

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Gizarte Langintzako Gradua							
	16091674T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,55	0	6,55
	44349154W	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,13	0	6,13
	44349154W	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	6,13	0	6,13
	44571393S	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,24	0	6,24
	44571393S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,24	0	6,24
	44571393S	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,24	0	6,24
	58008020L	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,74	0	5,74
	58008020L	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	5,74	0	5,74
	58008020L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,74	0	5,74
	58008020L	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,74	0	5,74
	58011895F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,76	0	6,76
	72535700W	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/22	5,77	0	5,77
	72535700W	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/22	5,77	0	5,77
	72554407X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,5	0	6,5
	72602824N	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,62	0	5,62
	72602824N	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,62	0	5,62
	72602824N	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	5,62	0	5,62
	72602824N	Salamancako Unibertsitatea	5	01/02/23	5,62	0	5,62
	72602824N	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/23	5,62	0	5,62
	72605238B	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,46	0	6,46
	72605238B	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,46	0	6,46
	72846575D	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,73	0	6,73
	78951877F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,04	0	7,04

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa
Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 130 Letren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Artearen Historiako Gradua							
	44349868A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,2	0	7,2
	58007827X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,26	0	7,26
	58007827X	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,26	0	7,26
	72536085L	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,08	0	7,08
	72536085L	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,08	0	7,08
Filologiako Gradua							
	44574162R	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,13	0	6,13
	44574162R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,13	0	6,13
	45947171W	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,43	0	6,43
	45947171W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,43	0	6,43
	45947171W	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,43	0	6,43
	49580202E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,93	0	7,93
	49580823E	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,71	0	5,71
	49580823E	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,71	0	5,71
	49580823E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,71	0	5,71
	58008421Y	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,32	0	6,32
	58008421Y	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,32	0	6,32
	58048988R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,09	0	7,09
	73032682T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,02	0	7,02
	73035395E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,88	0	7,88
Historiako Gradua							
	45754861H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,99	0	6,99
	49580640T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,03	0	7,03
Itzulpengintza eta Interpretazioko Gradua							
	45168608N	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,56	0	7,56
	72838730F	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,3	0	6,3

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
 Programa : Sicue
 Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 Ikaasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 327 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Fisioterapiako Gradua							
	18175955K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,70	0	6,70
	44347133M	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,09	0	8,09
	45750125C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,07	0	7,07
	45750125C	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,07	0	7,07
	45750125C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,07	0	7,07
	45950208A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,52	0	7,52
	72600902E	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	8,21	0	8,21
	79008675H	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,87	0	7,87
	79008675H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,87	0	7,87

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 IkaSl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 327 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Medikuntzako Gradua							
	06619129M	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,82	0	7,82
	16083031M	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,60	0	7,60
	16083031M	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,60	0	7,60
	25353157G	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,27	0	7,27
	25353157G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,27	0	7,27
	25353157G	Kordobako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,27	0	7,27
	25353157G	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,27	0	7,27
	44331627R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	44331627R	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	44331627R	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	44331627R	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	44331627R	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,39	0	7,39
	44348368K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,20	0	7,20
	44348368K	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,20	0	7,20
	44348368K	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,20	0	7,20
	44348368K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,20	0	7,20
	45314215Y	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,99	0	6,99
	45314215Y	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,99	0	6,99
	45314215Y	Alcalako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,99	0	6,99
	45314215Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,99	0	6,99
	45314215Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,99	0	6,99
	51152494B	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,95	0	6,95
	51152494B	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,95	0	6,95
	51152494B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,95	0	6,95
	51152494B	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,95	0	6,95
	51152494B	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,95	0	6,95
	71527962D	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,79	0	7,79
	71527962D	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,79	0	7,79
	71527962D	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,79	0	7,79
	71527962D	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,79	0	7,79
	71742795E	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,46	0	7,46
	71742795E	Alcalako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,46	0	7,46
	71742795E	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,46	0	7,46
	72602964Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,32	0	6,32
	72602964Z	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,32	0	6,32

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 327 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutzako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Medikuntzako Gradua							
	72602964Z	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,32	0	6,32
	72602964Z	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,32	0	6,32
	72602964Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,32	0	6,32
	72606768T	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,30	0	7,30
	72749417A	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	8,07	0	8,07
	72841862B	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,31	0	7,31
	72856444B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,13	0	8,13
	72856444B	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,13	0	8,13
	72857345S	Kordobako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,52	0	7,52
	72857345S	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,52	0	7,52
	72857345S	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,52	0	7,52
	72857345S	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,52	0	7,52
	72857345S	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,52	0	7,52
	73044965R	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,71	0	7,71
	77144152J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,47	0	7,47
	77159296T	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	77159296T	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	77388297J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,77	0	6,77
	77388297J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,77	0	6,77
	77388297J	Kordobako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,77	0	6,77
	77388297J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,77	0	6,77
	77388297J	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,77	0	6,77
	78997734W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,15	0	8,15
	79047641E	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,94	0	7,94
	79047641E	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,94	0	7,94
	79049084Q	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	8,31	0	8,31
	79067098K	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,56	0	7,56
	79067098K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,56	0	7,56
	79115904K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,81	0	7,81
	79136975R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,16	0	7,16
	79136975R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,16	0	7,16
	79136975R	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,16	0	7,16
	79136975R	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,16	0	7,16
	79178376W	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,52	0	6,52
	79178376W	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,52	0	6,52

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 327 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Medikuntzako Gradua	79178376W	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,52	0	6,52
Odontologiako Gradua	79078764A	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,57	0	7,57
	79137078N	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,1	0	7,1
	79137078N	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,1	0	7,1
	79137078N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,1	0	7,1
	79137078N	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,1	0	7,1

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 Ikaasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 352 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua							
	13174042X	Coruña Unibertsitatea	9	12/09/22	7,75	0	7,75
	13174042X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,75	0	7,75
	13174042X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,75	0	7,75
	16095368Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,73	0	7,73
	16095368Z	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,73	0	7,73
	16096362L	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,20	0	8,20
	16106061N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,16	0	8,16
	16107620F	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,7	0	7,7
	16107620F	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,7	0	7,7
	16107620F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,7	0	7,7
	16107620F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,7	0	7,7
	16107620F	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	01/02/23	7,7	0	7,7
	20979465S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	8,29	0	8,29
	22758699S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	7,76	0	7,76
	22758699S	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/22	7,76	0	7,76
	22758699S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,76	0	7,76
	22759709J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,17	0	8,17
	22759709J	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,17	0	8,17
	45754594G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	8,18	0	8,18
	45754594G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	8,18	0	8,18
	45894427C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	7,91	0	7,91
	45917606S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,53	0	7,53
	45917606S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	23/01/23	7,53	0	7,53
	45919914T	Coruña Unibertsitatea	5	12/09/22	7,72	0	7,72
	45919914T	Coruña Unibertsitatea	9	12/09/22	7,72	0	7,72
	45919914T	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,72	0	7,72
	45919914T	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,72	0	7,72
	45919914T	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,72	0	7,72
	58005845Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	7,76	0	7,76
	58005845Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,76	0	7,76
	58041327E	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,13	0	8,13
	58041327E	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,13	0	8,13
	71351954C	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,75	0	7,75
	71351954C	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,75	0	7,75
	71351954C	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,75	0	7,75

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 352 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Erizaintzako Gradua							
	72103039V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	7,84	0	7,84
	72103039V	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,84	0	7,84
	72103039V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,84	0	7,84
	72103039V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,84	0	7,84
	72103039V	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,84	0	7,84
	72592071T	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,9	0	7,9
	72831588H	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/22	7,69	0	7,69
	72831588H	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,69	0	7,69
	72831588H	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,69	0	7,69
	79004950L	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,9	0	7,9
	79048083G	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,87	0	7,87
	79124679X	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/22	7,78	0	7,78
	79124679X	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,78	0	7,78
	79124679X	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,78	0	7,78
	79124679X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,78	0	7,78
	79124679X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,78	0	7,78
	79124713K	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	7,74	0	7,74
	79124713K	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,74	0	7,74
	79124713K	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,74	0	7,74
	79124713K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,74	0	7,74
	79173909C	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,51	0	7,51
	79173909C	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,51	0	7,51
	79173909C	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,51	0	7,51
	79173909C	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/01/23	7,51	0	7,51
	79242895Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/22	7,87	0	7,87
	79242895Y	Vic-eko Unibertsitatea - Kataluniako Unibertsitate Zentrala	9	12/09/22	7,87	0	7,87
	79242895Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,87	0	7,87
	79242895Y	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,87	0	7,87
	79364711Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,9	0	7,9

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 252 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Erizaintzako Gradua							
	20895526A	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,65	0	7,65
	20895526A	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	7,65	0	7,65
	20895526A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	01/02/23	7,65	0	7,65
	20895526A	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,65	0	7,65
	20895526A	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,65	0	7,65
	44344187A	Gironako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,23	0	8,23
	44344187A	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,23	0	8,23
	44344187A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	01/02/23	8,23	0	8,23
	44344187A	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,23	0	8,23
	44344187A	Malagako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,23	0	8,23
	44349664Y	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,08	0	8,08
	44349664Y	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,08	0	8,08
	44349664Y	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,08	0	8,08
	44571529J	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,32	0	7,32
	44571529J	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,32	0	7,32
	44572331X	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	01/02/23	7,88	0	7,88
	44572331X	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	7,88	0	7,88
	44572331X	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	01/02/23	7,88	0	7,88
	44572331X	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,88	0	7,88
	49583206J	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,60	0	7,60
	51281431X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,29	0	8,29
	72523229C	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	31/01/23	7,87	0	7,87
	72523229C	Cadizko Unibertsitatea	5	31/01/23	7,87	0	7,87
	72523229C	La Lagunako Unibertsitatea	5	31/01/23	7,87	0	7,87
	72523229C	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	31/01/23	7,87	0	7,87
	72523229C	Malagako Unibertsitatea	5	31/01/23	7,87	0	7,87
	72534232Y	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,35	0	8,35
	72534232Y	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	01/02/23	8,35	0	8,35
	72534232Y	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,35	0	8,35
	72534232Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	01/02/23	8,35	0	8,35
	72534232Y	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,35	0	8,35
	72539380W	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	8,52	0	8,52
	72539380W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,52	0	8,52
	72539380W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,52	0	8,52
	72555209F	Rovira i Virgili Unibertsitatea	5	12/09/22	7,45	0	7,45

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 252 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua							
	72555209F	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/22	7,45	0	7,45
	72555209F	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,45	0	7,45
	72555209F	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	7,45	0	7,45
	72555209F	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,45	0	7,45
	72556866P	Granadako Unibertsitatea	9	01/10/22	8,2	0	8,2
	72556866P	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,2	0	8,2
	72556866P	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,2	0	8,2
	72556866P	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,2	0	8,2
	72556866P	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,2	0	8,2
	72594749X	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,25	0	8,25
	72594749X	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,25	0	8,25
	72594749X	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,25	0	8,25
	72594749X	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,25	0	8,25
	72594749X	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,25	0	8,25
	72600577L	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	01/02/23	7,93	0	7,93
	72600577L	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,93	0	7,93
	72600577L	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,93	0	7,93
	72605544H	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/22	7,67	0	7,67
	72605544H	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,67	0	7,67
	73046888S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	8,75	0	8,75
	73046888S	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,75	0	8,75
	73046888S	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,75	0	8,75
	73046888S	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,75	0	8,75
	73047515K	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,25	0	8,25
	73047515K	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	01/02/23	8,25	0	8,25
	73047515K	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	8,25	0	8,25
	73047515K	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	01/02/23	8,25	0	8,25
	73047515K	Malagako Unibertsitatea	5	01/02/23	8,25	0	8,25
	73216057L	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,1	0	7,1
	73216057L	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/23	7,1	0	7,1
	73216057L	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,1	0	7,1
	73216057L	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,1	0	7,1
	73216057L	Malagako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,1	0	7,1
	73263903W	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,06	0	7,06
	73263903W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,06	0	7,06

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 252 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmutzako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua							
	73265496P	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	8,01	0	8,01
	73265496P	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/22	8,01	0	8,01
	73269409B	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,66	0	7,66
	73269409B	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,66	0	7,66
	73269409B	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,66	0	7,66
	73269409B	Malagako Unibertsitatea	5	01/02/23	7,66	0	7,66
	79139672F	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/22	7,95	0	7,95
	79139672F	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/22	7,95	0	7,95
	79139672F	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,95	0	7,95
	79139672F	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,95	0	7,95
	79139672F	Malagako Unibertsitatea	5	12/09/22	7,95	0	7,95
	X8407865P	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/22	7,85	0	7,85
	X8407865P	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,85	0	7,85

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 IkaSl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Psikologiako Gradua							
	16093714Q	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/22	6,99	0	6,99
	16096157K	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,8	0	6,8
	16096157K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,8	0	6,8
	16096157K	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,8	0	6,8
	16096157K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,8	0	6,8
	16632756F	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,94	0	6,94
	16632756F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,94	0	6,94
	16641174F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,14	0	7,14
	16641174F	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,14	0	7,14
	16641174F	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,14	0	7,14
	16641174F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,14	0	7,14
	16641174F	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,14	0	7,14
	17498825B	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,72	0	6,72
	17498825B	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,72	0	6,72
	17498825B	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,72	0	6,72
	17498825B	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,72	0	6,72
	17498825B	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,72	0	6,72
	18076893C	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,09	0	7,09
	18076893C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,09	0	7,09
	18076893C	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,09	0	7,09
	18076893C	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,09	0	7,09
	18076893C	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,09	0	7,09
	21047147P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,64	0	7,64
	44335861A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,95	0	6,95
	44572570L	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,86	0	6,86
	44572570L	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,86	0	6,86
	44572570L	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,86	0	6,86
	44572570L	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,86	0	6,86
	45167057W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,06	0	7,06
	45167057W	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	7,06	0	7,06
	45167057W	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,06	0	7,06
	45167057W	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,06	0	7,06
	45175383W	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	45175383W	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	45175383W	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,44	0	7,44

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Psikologiako Gradua							
	45175383W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	45175383W	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	45195547H	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,34	0	7,34
	45195547H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,34	0	7,34
	49583489C	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	49583489C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	49583489C	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	49583489C	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	49583489C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	49752088Y	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,69	0	6,69
	49752088Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,69	0	6,69
	49752088Y	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,69	0	6,69
	49752088Y	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,69	0	6,69
	49752088Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,69	0	6,69
	51279042J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,64	0	7,64
	51279042J	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,64	0	7,64
	51279042J	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,64	0	7,64
	51279042J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,64	0	7,64
	51279042J	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,64	0	7,64
	51279392H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,02	0	7,02
	51279392H	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,02	0	7,02
	51279392H	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,02	0	7,02
	51279392H	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,02	0	7,02
	51279392H	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,02	0	7,02
	51488214T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,74	0	7,74
	51488214T	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,74	0	7,74
	53981283F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,47	0	7,47
	53981283F	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,47	0	7,47
	58015057H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,21	0	7,21
	58015057H	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,21	0	7,21
	58015057H	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,21	0	7,21
	58015057H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,21	0	7,21
	58015057H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,21	0	7,21
	58016143T	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,34	0	7,34
	58016143T	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,34	0	7,34

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa
Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Psikologiako Gradua							
	58016143T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,34	0	7,34
	58043523X	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,36	0	7,36
	58045268F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,36	0	7,36
	58045268F	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,36	0	7,36
	58045268F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,36	0	7,36
	58045268F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,36	0	7,36
	71180981Y	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,47	0	6,47
	71180981Y	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,47	0	6,47
	71180981Y	Zaragozako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,47	0	6,47
	71566513N	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,76	0	6,76
	71566513N	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/22	6,76	0	6,76
	71566513N	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,76	0	6,76
	71566513N	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,76	0	6,76
	72103092R	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,74	0	7,74
	72103092R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,74	0	7,74
	72103092R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,74	0	7,74
	72103092R	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,74	0	7,74
	72188183S	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,09	0	6,09
	72188183S	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,09	0	6,09
	72188183S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,09	0	6,09
	72188183S	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,09	0	6,09
	72207219F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,6	0	6,6
	72207219F	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,6	0	6,6
	72207219F	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,6	0	6,6
	72207219F	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,6	0	6,6
	72207219F	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,6	0	6,6
	72508121T	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	5,54	0	5,54
	72508121T	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/22	5,54	0	5,54
	72537842M	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,14	0	7,14
	72537842M	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,14	0	7,14
	72537842M	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,14	0	7,14
	72537842M	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,14	0	7,14
	72537842M	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,14	0	7,14
	72547802Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,53	0	6,53
	72547802Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,53	0	6,53

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
 Programa : Sicue
 Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 Ikaasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Psikologiako Gradua							
	72547802Y	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,53	0	6,53
	72547802Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,53	0	6,53
	72547802Y	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,53	0	6,53
	72558218A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7	0	7
	72558218A	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7	0	7
	72558218A	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7	0	7
	72600898H	Valentziako Studi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,73	0	6,73
	72600898H	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,73	0	6,73
	72600898H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,73	0	6,73
	72600898H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,73	0	6,73
	72600898H	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,73	0	6,73
	72602954G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,16	0	7,16
	72602954G	Valentziako Studi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,16	0	7,16
	72602954G	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,16	0	7,16
	72602954G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,16	0	7,16
	72602954G	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,16	0	7,16
	72830264M	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,11	0	7,11
	72830264M	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,11	0	7,11
	72830264M	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,11	0	7,11
	72899510K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,59	0	7,59
	72899510K	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	7,59	0	7,59
	72899510K	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,59	0	7,59
	72899510K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,59	0	7,59
	72899510K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,59	0	7,59
	73031447F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	73031447F	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	73031447F	Valentziako Studi General Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	73031447F	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	73031447F	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	73045893D	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,51	0	7,51
	73045893D	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	7,51	0	7,51
	73045893D	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,51	0	7,51
	73045893D	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,51	0	7,51
	73045893D	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,51	0	7,51
	73128370P	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,41	0	6,41

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Psikologiako Gradua							
	73128370P	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,41	0	6,41
	73128370P	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,41	0	6,41
	73128370P	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,41	0	6,41
	73128370P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,41	0	6,41
	73232587N	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	73232587N	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	73232587N	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	73232587N	Zaragozako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,85	0	5,85
	73234137K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,67	0	7,67
	73262802M	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,02	0	7,02
	73262802M	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,02	0	7,02
	73262802M	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,02	0	7,02
	73265755Z	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	6,89	0	6,89
	73265755Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,89	0	6,89
	73265755Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,89	0	6,89
	73265755Z	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,89	0	6,89
	73265755Z	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,89	0	6,89
	73269452P	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,34	0	7,34
	73269452P	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,34	0	7,34
	73269452P	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/22	7,34	0	7,34
	73269452P	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,34	0	7,34
	73269452P	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,34	0	7,34
	73421016W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,69	0	7,69
	73421016W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,69	0	7,69
	73421016W	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,69	0	7,69
	73421277X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,7	0	6,7
	73421277X	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,7	0	6,7
	73421277X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,7	0	6,7
	73421277X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,7	0	6,7
	73616443K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,89	0	6,89
	73616443K	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,89	0	6,89
	73616443K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,89	0	6,89
	73616443K	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,89	0	6,89
	78773367T	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	7,34	0	7,34
	78773367T	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,34	0	7,34

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Psikologiako Gradua							
	78773367T	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,34	0	7,34
	78956131Y	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	6,67	0	6,67
	78956131Y	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/22	6,67	0	6,67
	78956131Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,67	0	6,67
	79076772N	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,11	0	7,11
	79076772N	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,11	0	7,11
	79076772N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,11	0	7,11
	79076772N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,11	0	7,11
	79076772N	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,11	0	7,11
	79115870X	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	79115870X	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	79115870X	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,87	0	6,87
	79175238S	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,67	0	6,67
	79175238S	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/22	6,67	0	6,67
	79175238S	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,67	0	6,67
	79227422N	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/22	7,03	0	7,03
	79227422N	Madrilgo Unibertsitate Konplutensea	9	12/09/22	7,03	0	7,03
	79227422N	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,03	0	7,03
	79227422N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,03	0	7,03
	79227422N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,03	0	7,03
	79269148Q	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	79269148Q	Madrilgo Unibertsitate Konplutensea	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	79269148Q	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	79269148Q	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	79269148Q	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,44	0	7,44
	79367121D	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,05	0	7,05
	79367121D	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	7,05	0	7,05
	79367121D	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,05	0	7,05
	79369859X	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	7,84	0	7,84

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Biologiako Gradua	53981256A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,69	0	6,69
	72598302K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,57	0	7,57
Fisikako Gradua	Y2286280W	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,78	0	6,78
	Y2286280W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,78	0	6,78

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 Ikaasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 224 Zuzenbide Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Kriminologiako Gradua							
	72536493J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,26	0	6,26
	79177799T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,83	0	6,83
	79181998J	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,47	0	6,47

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 IkaSl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 224 Zuzenbide Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Zuzenbideko Gradua							
	44349430W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,13	0	7,13
	44570989W	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	5,96	0	5,96
	49584756E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,31	0	7,31
	49584756E	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,31	0	7,31
	58008681J	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	6,83	0	6,83
	72547784B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,56	0	6,56
	72547784B	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	6,56	0	6,56
	72547784B	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,56	0	6,56
	72601632Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,78	0	5,78
	72601632Q	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,78	0	5,78
	72603911H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,04	0	7,04
	72838932W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,39	0	5,39
	72838932W	Madrilgo Unibertsitate Autonomia	9	12/09/22	5,39	0	5,39
	72838932W	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	5,39	0	5,39
	72838932W	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	5,39	0	5,39
	72838932W	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	5,39	0	5,39
	73030903S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,82	0	5,82
	73030903S	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	5,82	0	5,82
	73030903S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	5,82	0	5,82
	73030903S	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/22	5,82	0	5,82
	73030903S	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/22	5,82	0	5,82
	73038072P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,43	0	5,43
	73038072P	Madrilgo Unibertsitate Autonomia	9	12/09/22	5,43	0	5,43
	73038072P	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	5,43	0	5,43
	73038072P	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,43	0	5,43
	73038072P	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	5,43	0	5,43
	73046325G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,11	0	7,11
	73050473N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,89	0	6,89
	73050473N	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	6,89	0	6,89
	73215895H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,28	0	6,28
	73215895H	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	6,28	0	6,28
	73215895H	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,28	0	6,28
	73215895H	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,28	0	6,28
	73269372C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,61	0	6,61
	73269372C	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	6,61	0	6,61

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 224 Zuzenbide Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Zuzenbideko Gradua							
	73269372C	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,61	0	6,61
	79048529J	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	5,65	0	5,65
	79048529J	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	5,65	0	5,65
	79048529J	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,65	0	5,65
	79048529J	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/22	5,65	0	5,65

Ikastegia 324 Zuzenbide Fakultatea. Bizkaiko Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Zuzenbideko Gradua							
	58018822B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	7,00	0	7,00
	58018822B	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	7,00	0	7,00
	79047632J	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/22	6,3	0	6,3
	79131502W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,29	0	5,29
	79131502W	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	5,29	0	5,29
	79131502W	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	5,29	0	5,29
	79131502W	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,29	0	5,29
	79131980C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,43	0	6,43
	79131980C	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,43	0	6,43
	79131980C	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,43	0	6,43
	79131980C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/22	6,43	0	6,43
	79176791G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	5,82	0	5,82
	79176791G	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	5,82	0	5,82
	79186323Z	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/22	6,33	0	6,33
	79186323Z	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,33	0	6,33
	79223759Y	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,71	0	6,71
	79225899F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,59	0	6,59
	79225899F	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/22	6,59	0	6,59
	79225899F	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,59	0	6,59
	79367284B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/22	6,57	0	6,57
	79367284B	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/22	6,57	0	6,57

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2022/23

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 IkaSl.